Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.11.2013 № 463-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Северодвинска
на 2014 – 2016 годы»

В целях экономического развития муниципального образования «Северодвинск», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и на основании распоряжения Мэра Северодвинска от 13.06.2013 № 121-ра  «Об утверждении перечня муниципальных программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Северодвинска на 2014 – 2016 годы».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации - руководителя аппарата.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
С.В. Николаев
58-23-22